Протокол № 2

заочного заседания Общественного Совета Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области

20 марта 2024 года

Присутствовали:
Члены общественного Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области: Ваховская Л.В., Гасперт В.Ф.,
Гранзон К.И., Еникеев И.Ф., Косинцева В.А., Федорова Г.Д., Финк Л.А.,
Шефер Э.А.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

О создании общественных советов по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры
и образования в Азовском немецком национальном муниципальном
районе Омской области.

СЛУШАЛИ: Финк Л.А. предложила следующие кандидатуры в
общественный совет по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг в сфере культуры: Авдонькина Ирина Анатольевна,
Аксенова Лидия Георгиевна, Колпакова Любовь Анатольевна,
Крестильникова Надежда Юрьевна, Федоров Леонид Петрович;
в общественный совет по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг в сфере образования: Балакан Татьяна Ивановна,
Забродина Ольга Александровна, Синдеева Татьяна Сергеевна, Смагина
Ольга Васильевна, Шпет Светлана Юрьевна.

СОВЕТ РЕШИЛ: Утвердить:

Общественный совет по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг в сфере культуры в следующем составе:
Авдонькина Ирина Анатольевна, Аксенова Лидия Георгиевна, Колпакова
Любовь Анатольевна, Крестильникова Надежда Юрьевна, Федоров Леонид
Петрович.

Голосование: За – 10, против - 0, воздержались – 0. Принято
единогласно.

Общественный совет по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг в сфере образования в следующем составе:
Балакан Татьяна Ивановна, Забродина Ольга Александровна, Синдеева
Татьяна Сергеевна, Смагина Ольга Васильевна, Шпет Светлана Юрьевна.

Голосование: За - 10, против - 0, воздержались - 0. Принято
единогласно.

Председатель Общественного Совета:            Бакуменко Д.Л.

Секретарь Общественного Совета:             Авдонькина И.А.